Администрация
Иванихинского муниципального образования
Перелюбского муниципального района  Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 35

от  09.09.2019 года                                                                        с. Иваниха

«Об утверждении отчёта
об исполнении бюджета
Иванихинского муниципального
образования  за  1 полугодие 2019 года»

        Доходная часть бюджета муниципального образования за 1 полугодие 2019 года исполнена в сумме – 1 022 225,09 руб., в том числе собственные  доходы – 297 055,99 руб., безвозмездные поступления – 725 169,10  руб.
       Расходная часть бюджета муниципального образования за 1 полугодие 2019 года исполнена в сумме – 745 352,28 руб.
       Проанализировав  исполнение  бюджета  муниципального  образования за 1 полугодие  2019 года.
УТВЕРДИТЬ:
1. Утвердить план по доходам бюджета муниципального образования на 2019 год в сумме – 2 462 746,00 руб., исполнение на 01.07.2019 года  – 1 022 225,09 руб.
1. Утвердить план по расходам бюджета муниципального образования на 2019 год в сумме – 2 552 746,00 руб., исполнение на 01.07.2019 года – 745 352,28  руб.
1. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования на 2019 год  90 000,00 руб., исполнение на 01.07.2019  года – (-) 276 872,81 руб.
1. Обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования с 10.09.2019 года.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

[bookmark: _GoBack]

Глава Иванихинского
муниципального образования                                            Г.Б. Алмуканов